
versie maart 2012

datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 1

art 274.5.  2 FASEN

nr naam paard 0 tijd 0 tijd

1 VOLDERS YARA ALMETTINA 0,00 0,00 

2 WILLEMS JADE TWIX V/D ZWALUWHOEVE 0,00 0,00 

3 KLAASEN ISRA * LIGHTNING VAN DE OUDE SCHEURE 0,00 0,00 

4 BASTENIE ANNELIES GOEROE 0,00 0,00 

5 POETS CEDRIC LENNOX 0,00 0,00 

6 SMITS KERENSA KERA'S GERRY 0,00 0,00 

7 GEUKENS JAN GUSCHENKA 0,00 0,00 

8 BREUGELMANS SVEN MALIBU 0,00 0,00 

9 VERHEYEN MAX JORDANA 0,00 0,00 

10 JANSSENS BOB EL BARONE 0,00 0,00 

11 AERTS CHRISTOPHE CAYENNE Z 0,00 0,00 

12 BROSENS STEF LADY D'HOUTUM 0,00 0,00 

13 PIECK INGE ALVIN Z 0,00 0,00 

14 CAES EVELIEN WARRANT SHB 0,00 0,00 

15 BUYENS LEEN QUIQUIE Z 0,00 0,00 

16 BERCKVENS SHELSEY HUPPYDAM WP Z 0,00 0,00 

17 HUYVAERT THIBAUT JESAYA 0,00 0,00 

18 FOCKAERT NIELS HELENA 0,00 0,00 

19 TAEYMANS DIMITRI MIMOSA 0,00 0,00 

20 VAN APEREN KAAT ARMANI V/D VINKHOEVE Z 0,00 0,00 

21 OEYEN TESS JETHRO 0,00 0,00 

22 CLAES KLARA DESTINY V INNCREATIONS 0,00 0,00 

23 VAN BEEK ROY BULLET Z 0,00 0,00 

24 VAN DER LINDEN DRIES GETRICIA II 0,00 0,00 

25 BASTENIE ANNELIES GOEROE 0,00 0,00 

26 BRASPENNINCX MIRTHE FABERLINA RV 0,00 0,00 

27 GEUKENS JAN MA BELLE 0,00 0,00 

28 BUYENS KOEN VENDETTA 0,00 0,00 

29 JANSSENS BOB VALKENSWAARD 0,00 0,00 

30 BREUGELMANS SVEN MY LADY B&L 0,00 0,00 

31 JOZEN ANOUK CHAPELLE Z 0,00 0,00 

32 POETS CEDRIC CARROSSO 0,00 0,00 

33 VAN MENXEL SAM JELENA V/D WOLKENHEIDE 0,00 0,00 

34 OOMS JULIE IRCOS 0,00 0,00 

35 DE BROUWER JAN GANOU 0,00 0,00 

36 SMITS KERENSA KERA'S GERRY 0,00 0,00 

37 FOCKAERT NIELS LAMBADA 0,00 0,00 

38 VERHEYEN MAX JORDANA 0,00 0,00 

39 IWENS YENTE REX 0,00 0,00 

40 BERCKVENS SHELSEY MELANIE 0,00 0,00 

41 HUYVAERT THIBAUT LORGINTO 0,00 0,00 

42 DE KONING DORIEN CORBASSY 0,00 0,00 

43 MICHIELS ERICA CANUTA 0,00 0,00 

44 KLAASEN ISRA * CADINE Z 0,00 0,00 

45 BARTHOLOMEEUSEN CHARLOTTE LITTERRA V 0,00 0,00 

46 JILL VISSERS I-CASANOVA D&M 0,00 0,00

47 PEETERS BRAM ALL RIGHT 0,00 0,00

48 BASTENIE ANNELIES CLINTISSIMA VAN DE POTAARDE 0,00 0,00

49 TAEYMANS DIMITRI MAMBO 0,00 0,00

50 PEETERS BRAM MARTI VD BISSCHOP 0,00 0,00

51 VAN DER LINDEN MAXIME GEWANDA 0,00 0,00

52 VERMEIREN ELKE AVENGER DRUM VH JUXSCHOT Z 0,00 0,00

53 MELSEN SANNE PRESTON 0,00 0,00

54 AERTS JORIEN MARE VAN DE EERSTER 0,00 0,00

55 SCHOORS SENNE PREMIèRE DAME VAN ROSSEMHOF Z 0,00 0,00

56 DE VYLDER LYNN BLIKSEM 0,00 0,00
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57 JANSSENS BOB DESIGNER 0,00 0,00

58 NICASI ASHLEY UNICA Z 0,00 0,00

59 HUYVAERT DORIEN LUBUMBASHI V/D GRAVENHOEVE 0,00 0,00

60 GEUKENS JAN LUCKY TOUCH DE GOEDEREEDE 0,00 0,00

61 OEYEN TESS SULYMAN 0,00 0,00

62 POETS CEDRIC GUCCI 0,00 0,00

63 DIERCKX JYOTHI JAKARTA DE BEAUTY 0,00 0,00

64 GEYSEN BART FELICIA 0,00 0,00

65 VOLDERS YARA ALMETTINA 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 2

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 COUVREUR ALESSIA * ARCOS 0,00 0,00 

2 KOOREMANS RAF GRABIELLA 0,00 0,00 

3 TUYTELAERS NINA DACAPO 0,00 0,00 

4 KOOREMANS RAF GRABIELLA 0,00 0,00 

5 TAEYMANS DIMITRI GALESTER 0,00 0,00 

6 DE KONING DORIEN CORBASSY 0,00 0,00 

7 BUYENS KOEN NOVAK 0,00 0,00 

8 HUYVAERT THIBAUT BAROMAAT 0,00 0,00 

9 GEYSEN BART FELICIA 0,00 0,00 

10 FOCKAERT NIELS HAMLET 0,00 0,00 

11 MERTENS PHILIPPE HERO 0,00 0,00 

12 BARTHOLOMEEUSEN CHARLOTTE LITTERRA V 0,00 0,00 

13 GIELIS DAVY LICARDO 0,00 0,00 

14 GEUKENS JAN LUCKY LUCK DE GOEDEREEDE 0,00 0,00 

15 DIERCKX JYOTHI JAKARTA DE BEAUTY 0,00 0,00 

16 BROSENS ROB TRITON Z 0,00 0,00 

17 MICHIELS ERICA CANUTA 0,00 0,00 

18 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE 0,00 0,00 

19 BERCKVENS SHELSEY GWINGA 0,00 0,00 

20 CLAES KLARA DESTINY V INNCREATIONS 0,00 0,00 

21 VAN DRIEL CLAUDIA CLEVER 0,00 0,00 

22 FESKENS VALERIE COMö-ESTA'S Z 0,00 0,00 

23 STROOBANTS BIRGIT CALICE VH HOBOS Z 0,00 0,00 

24 DEKKERS LUDO ARIZONA 0,00 0,00 

25 TAEYMANS DIMITRI LIMONCELLO 0,00 0,00 

26 OOMS JULIE DONDER VAN DE GROOTTE WINNING 0,00 0,00 

27 HELSEN SANDER QUINCASCO VAN'T KONINGSHOF Z 0,00 0,00 

28 VAN DEN BULCK JULIE KADANS 0,00 0,00 

29 VAN BEEK ROY FREZI DONNA-G 0,00 0,00 

30 VAN BREE JO HYDKA POLKA AMOURETTA 0,00 0,00 

31 VERHEYEN MAX BURBERRY VAN DE VAART Z 0,00 0,00 

32 SCHOORS SENNE PREMIèRE DAME VAN ROSSEMHOF Z 0,00 0,00 

33 STOFFELEN JAN FRANCIENE 0,00 0,00 

34 VAN DER LINDEN MAXIME FEUTORD VAN BEEK 0,00 0,00 

35 POETS CEDRIC CLINTON 0,00 0,00 

36 GIELIS DAVY GAMBIT 0,00 0,00 

37 BUYENS KOEN KABRAN DE REVE 0,00 0,00 

38 HUYVAERT THIBAUT LORGINTO 0,00 0,00 

39 BRANTS COLINE SHABLIS VAN DE ZWARTWATERHOEVE 0,00 0,00 

40 GEUKENS JAN LOLAPALOESA DE GOEDEREEDE 0,00 0,00 

41 BAX MARIJKE DANDELIONE 0,00 0,00 

42 IWENS LAUREN CALINO DE BRUMIE Z 0,00 0,00 

43 BROSENS ROB NADALLE 0,00 0,00 

44 VERBOVEN STEFFIE BEAUTY 0,00 0,00 

45 FESKENS VALERIE CASANDRO Z 0,00 0,00 

46 TAEYMANS DIMITRI KAYLEE VAN DE MEULENBERG 0,00 0,00

47 VERMEIREN LOTTE LONKA A 0,00 0,00

48 FOCKAERT NIELS CACHAREL 0,00 0,00

49 SCHOORS MIRTHE EVELIN VAN ROSSEMHOF 0,00 0,00

50 VAN DIJCK SVEN EASY JUMPER 0,00 0,00

51 DEKKERS LUDO BIONA 0,00 0,00

52 BERCKVENS SHELSEY FUTRUCIA VAN BEEK 0,00 0,00

53 KENNY REBECCA NOAHS WAY 0,00 0,00

54 VINCKX WIM QUIDAME II 0,00 0,00

55 GEENEN JORIS FATIMA 0,00 0,00
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56 THEYBERS DORIEN LANCELOT 0,00 0,00

57 ROMBOUTS MIEKE ILLUSION VAN DE HUFFELEN 0,00 0,00

58 VAN LOOVEREN DIMITRY MISS SENAAT 0,00 0,00

59 BRANTS COLINE KIZMIRA 0,00 0,00

60 BUYENS BART NELSON'S TWINKELING Z 0,00 0,00

61 VAN DER LINDEN MAXIME GRIZELDA Z 0,00 0,00

62 DE BEUCKELAER SEBASTIAN CURIOSA 0,00 0,00

63 STOFFELEN JAN L'ESPRIT 0,00 0,00

64 POETS CEDRIC HUMMER 0,00 0,00

65 DE LAET GLENN ISSY TER DIESCHOOT 0,00 0,00

66 LEYS SENNE CHANTILLY Z 0,00 0,00

67 VAN BEEK ROY LATOSH 0,00 0,00

68 HUYVAERT THIBAUT CEASAR Z 0,00 0,00

69 VERHEYEN MAX GUIDO 0,00 0,00

70 BUYENS KOEN LINDE DE REVE 0,00 0,00

71 HUYVAERT DORIEN TOTO V/D GRAVENHOEVE 0,00 0,00

72 JADE WILLEMS TWIX V/D ZWALUWHOEVE 0,00 0,00

73 BROSENS ROB CASSILA DH Z 0,00 0,00

74 KENNY REBECCA RUDYS WAY 0,00 0,00

75 VOS ELLEN Q HEAVEN 0,00 0,00

76 TIMMERMANS ESTHER KWANDOR 0,00 0,00

77 VERMEIREN ELKE GEQUAN VAN DE BARTVELDEN 0,00 0,00

78 DE PELSMAEKER MAXINE GARLIKK 0,00 0,00

79 STOFFELEN TOM ZIROCCO SON Z 0,00 0,00

80 THEYBERS DORIEN KALYMERO VON ROCHERATH 0,00 0,00

81 GEENEN JORIS CHELLANA V/H MOLENHOF Z 0,00 0,00

82 BOSCH LISSE KAMILLA'S TWINKELING 0,00 0,00

83 BRASPENNINCX MIRTHE FABERLINA RV 0,00 0,00

84 AERTS JORIEN LICERO VAN DE EESTER 0,00 0,00

85 VERMEIREN SANDER ILASCA DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00

86 VAN MEEUWEN MELANIE ARTYGO 0,00 0,00

87 ROMBOUTS MIEKE DINGA 0,00 0,00

88 FOCKAERT NIELS KARIDA 0,00 0,00

89 STAPPAERTS DANNY CASSI BELLE 3 Z 0,00 0,00

90 GEUKENS JAN BELLA 0,00 0,00

91 POETS CEDRIC GADALCA 0,00 0,00

92 VAN MEEUWEN MELANIE ARTYGO 0,00 0,00

93 DE LAET GLENN BOLERO 0,00 0,00

94 STOFFELEN JAN LATINO V D LOOISEHEIDE 0,00 0,00

95 VAN HOVE JAN ELTON JOHN 0,00 0,00

96 PIECK INGE SERRAN 0,00 0,00

97 AERTS CHRISTOPHE JEWEL 0,00 0,00

98 HUYVAERT DORIEN KRITO V/D GRAVENHOEVE 0,00 0,00

99 DAMEN LISE WENTRA V/D GROENENDIJK 0,00 0,00

100 GEENEN MARIE INPULSE VAN ESSELL 0,00 0,00
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datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 3

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 DEKKERS EVELIEN * FAHRAN 2 F V/H JUXSCHOT 0,00 0,00 

2 GEENEN JORIS JULANO 0,00 0,00 

3 KOOREMANS RAF BP FIRST OF APRIL 0,00 0,00 

4 STOFFELEN TOM DESTENY 0,00 0,00 

5 FOCKAERT NIELS COCO 0,00 0,00 

6 OOMS JULIE HEAVENLY VAN DE NOORDHEUVEL 0,00 0,00 

7 BUYENS KOEN KABRAN DE REVE 0,00 0,00 

8 VINCKX WIM DEJA VU VAN DE NEERHEIDE 0,00 0,00 

9 BOLS EDDY VENDETTA 0,00 0,00 

10 BOSCH LISSE KAMILLA'S TWINKELING 0,00 0,00 

11 WILLEMSE RAF KWANDOR 0,00 0,00 

12 BOSCH BRAM JARCODEX VAN HET BAANVELDEHOF 0,00 0,00 

13 VAN DER LINDEN MAXIME GRIZELDA Z 0,00 0,00 

14 GEENENS NIKI SI TODINA S 0,00 0,00 

15 SNOEIJS HERMAN CITA 0,00 0,00 

16 SCHOORS MIRTHE EVELIN VAN ROSSEMHOF 0,00 0,00 

17 LEYS SENNE HANDSOME H 0,00 0,00 

18 POETS CEDRIC FINESSE VAND E HEUVELHOEVE 0,00 0,00 

19 KENNY REBECCA RUDYS WAY 0,00 0,00 

20 BUYENS BART INDIGO VAN TEN HORST 0,00 0,00 

21 VAN BEEK ROY LATOSH 0,00 0,00 

22 PEETERS BRAM CHIVAS 0,00 0,00 

23 COUVREUR ALESSIA BACARDI VAN HET BENINGHOF 0,00 0,00 

24 NICASI ASHLEY WINNER K 0,00 0,00 

25 VERMEIREN LOTTE BALOU 0,00 0,00 

26 KOOREMANS RAF HARIBO 0,00 0,00 

27 VOS ELLEN DEAUVILLE 0,00 0,00 

28 BROSENS ROB QUERLY 2 R Z 0,00 0,00 

29 VAN DIJCK SVEN QUANTUM II 0,00 0,00 

30 STOFFELEN TOM CASME VDB Z 0,00 0,00 

31 BUYENS KOEN KHANDA KRISTAL B 0,00 0,00 

32 DE PELSMAEKER MAXINE JINA VAN HET ATHOF 0,00 0,00 

33 VERBAETEN JENNIFER ZYNPHE H 0,00 0,00 

34 DE LAET YNSKE HINDE VAN DE VOORTBOSSEN 0,00 0,00 

35 WILLEMSE RAF HARVEY 0,00 0,00 

36 DE BEUCKELAER SEBASTIAN KYLENA V/D WOLFSKOOY 0,00 0,00 

37 VINCKX WIM QUANNINI II 0,00 0,00 

38 VAN DER LINDEN MAXIME GIGOLO 0,00 0,00 

39 BOSCH LISSE VAPRIATI VAN HET STEENTJE 0,00 0,00 

40 LEYS SENNE DERMIE 0,00 0,00 

41 OOMS JULIE EVA 0,00 0,00 

42 BUYENS BART NIKITA'S TWINKELING 0,00 0,00 

43 KENNY REBECCA KARANTES FLANDRIA 0,00 0,00 

44 GEENENS NIKI SHELSEY VAN DE RADJAHOEVE 0,00 0,00 

45 TAEYMANS DIMITRI FAFIRA W 0,00 0,00 

46 NAETS JINTE JAMAICA VAN HET HULST 0,00 0,00

47 UYDENS KRISTOF JUVENTUS 0,00 0,00

48 VAN BEEK ROY FUNISH VAN HET SCHELDEHOF 0,00 0,00

49 KRIJNEN RONALD INDY 0,00 0,00

50 STOFFELEN TOM DUBLIN VDB Z 0,00 0,00

51 BUYENS KOEN NOVAK 0,00 0,00

52 BROSENS ROB QUANTUM R Z 0,00 0,00

53 VAN LOOVEREN DIMITRY FOREVER 0,00 0,00

54 MERTENS PHILIPPE EVITA VG 0,00 0,00

55 VINCKX WIM F 0,00 0,00
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56 DEHERTOGHE MATHIEU ILONA VAN T'PALMENHOF 0,00 0,00

57 VERMEIREN DIETER ELISCO DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00

58 VERHEYEN MAX KULLEN C 0,00 0,00

59 DEKKERS EVELIEN JACARDO 0,00 0,00

60 STOFFELEN JAN KIARA 0,00 0,00

61 KENIS EVELIEN ELEONOOR VH EEGDEKEN 0,00 0,00

62 POETS CEDRIC DAVINA VAN DE HEUVELHOEVE 0,00 0,00

63 NOTELé WANNES KATANA 0,00 0,00

64 VAN HOOF GIEL BINOCHE 0,00 0,00

65 VAN HOOF WIM VERACINI 0,00 0,00

66 WILLEMS GERT JAN IBAN VAN DE WERF 0,00 0,00

67 MAES YOREN DOLCE VITA 0,00 0,00

68 MAES LINE INDINA VAN DE WERF 0,00 0,00

69 OOMS JULIE DIARADO SON 0,00 0,00

70 KRIJNEN RONALD ILORA VAN HET GEENEINDE 0,00 0,00

71 KENNY REBECCA DANCING MATILDA 0,00 0,00

72 SELS YANNICK CADIZ 0,00 0,00

73 BOSCH LISSE JUTHA VAN DE HEIKENSHOEVE 0,00 0,00

74 BOSCH BRAM FILLY VAN DE HEIKENSHOEVE 0,00 0,00

75 GEENENS NIKI GAZELLE VAN DE VAELENBERG 0,00 0,00

76 JANSSENS SARAH ZIRVANA 0,00 0,00

77 SMOLDERS JENS CHAMPION VAN DE KAPEL 0,00 0,00

78 NIJS JENS IMOUSIN VD DAEL 0,00 0,00

79 HAAGEN CARLIJN GANDUR 0,00 0,00

80 ROMBOUTS MIEKE ELANCER 0,00 0,00

81 VERMEIREN SANDER ILASCA DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00

82 STAPPAERTS DANNY CASCA BELLE 3 Z 0,00 0,00

83 NAETS JINTE CAYARA VB Z 0,00 0,00

84 POETS CEDRIC SEA COAST DIAMANT Z 0,00 0,00

85 VERMEIREN DIETER GIRONDINE DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00

86 DEHERTOGHE MATHIEU ICONE VAN HET GROOTVELDHOF 0,00 0,00

87 STOFFELEN JAN JALYSKA AB 0,00 0,00
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datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 4

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VERMEIREN DIETER JOY VAN HET GOOR 0,00 0,00 

2 VINCKX WIM HEBRON VB 0,00 0,00 

3 VAN DIJCK SVEN CARESSETIE 0,00 0,00 

4 KOOREMANS RAF ELIëN HDH 0,00 0,00 

5 POETS CEDRIC DAVINA VAN DE HEUVELHOEVE 0,00 0,00 

6 VAN LAER WOUTER JACKSON VAN T LAERHOF 0,00 0,00 

7 VAN LAER HANS KENTUCKY VAN T LAERHOF 0,00 0,00 

8 VAN BEEK ROY JAILHOUSE ROCK F.L. 0,00 0,00 

9 COPPé YARA CHAMPI D'OR Z 0,00 0,00 

10 GEENENS NIKI BEST MIX BOUNTY 0,00 0,00 

11 DEHERTOGHE MATHIEU ILONA VAN T'PALMENHOF 0,00 0,00 

12 JANSSENS SARAH ZIRVANA 0,00 0,00 

13 KENNY REBECCA DANCING MATILDA 0,00 0,00 

14 SELS YANNICK CADIZ 0,00 0,00 

15 OOMS JULIE DIARADO SON 0,00 0,00 

16 MAES LINE INDINA VAN DE WERF 0,00 0,00 

17 VAN HOOF WIM VERACINI 0,00 0,00 

18 NIJS JENS IMOUSIN VD DAEL 0,00 0,00 

19 VERMEIREN DIETER GIRONDINE DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00 

20 STROECKX JOY VIGO DH Z 0,00 0,00 

21 VINCKX WIM JUDY- AN T VAN HET HERDERSHOF 0,00 0,00 

22 VAN DIJCK SVEN JURANCON VD ESBERG 0,00 0,00 

23 MERTENS PHILIPPE EVITA VG 0,00 0,00 

24 KOOREMANS RAF KIANA VAN HET HERDERSHOF 0,00 0,00 

25 VAN LAER WOUTER KENIA VAN T LAERHOF 0,00 0,00 

26 VAN LAER HANS GOOFY VAN T LAERHOF 0,00 0,00 

27 VAN LOOVEREN DIMITRY JOLY JUMPER 0,00 0,00 

28 DE BEUCKELAER SEBASTIAN IDA VAN DE WOLFSKOOY 0,00 0,00 

29 HELSEN SANDER HELMUD 0,00 0,00 

30 GEENENS NIKI HELIOS VAN DE SPELONCKHOEVE 0,00 0,00 

31 VAN BEEK ROY FARFAN 0,00 0,00 

32 KOOREMANS RAF BP FIRST OF APRIL 0,00 0,00 

33 COPPé YARA CHANELLE EMETTE 0,00 0,00 

34 DEHERTOGHE MATHIEU ICONE VAN HET GROOTVELDHOF 0,00 0,00 

35 VERMEIREN SANDER EASY DITH 0,00 0,00 

36 POETS CEDRIC SEA COAST DIAMANT Z 0,00 0,00 

37 VERMEIREN DIETER HALASC DE LA FERME BLANCHE 0,00 0,00 

38 VINCKX WIM JASMIJN VAN DE RENTHOEVE 0,00 0,00 

39 VAN DIJCK SVEN QUERLY I 0,00 0,00 
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datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 5

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 JACOBS FRAUKE * DANKE 0,00 0,00 

2 BARTHOLOMEEUSEN GITTE NASA 0,00 0,00 

3 LAURIJSSEN LOUISE * LITTLE CHOOPY 0,00 0,00 

4 BARTHOLOMEEUSEN GITTE NASA 0,00 0,00 

5 DE WIT NICK NOMA VAN DEN HEUVEL 0,00 0,00 

6 VAN BEEK JENTHE * KANTJE'S FAHRAN 0,00 0,00 

7 DIERCKX BRAM MERLE VAN DE RUNDSVOORT 0,00 0,00 

8 BARTHOLOMEEUSEN GITTE NOBLESSE 0,00 0,00 
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datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 6

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 JACOBS FRAUKE * DANKE 0,00 0,00 

2 LAURIJSSEN LOUISE * ERIEN 0,00 0,00 

3 VERHESTRAETEN EBBE * KAJA 0,00 0,00 

4 GEIVERS DIEDE * OSCAR 0,00 0,00 

5 VAN WESEMAEL ELYNE * PANDORA OF JUWEL 0,00 0,00 

6 BARTHOLOMEEUSEN GITTE NOBLESSE 0,00 0,00 

7 VAN VELTHOVEN DORIEN * XENA 0,00 0,00 

8 IJPELAAR HEIDI BEAUTY 0,00 0,00 

9 SCHOORS SENNE IVONNE VAN NIJHOF 0,00 0,00 

10 GORIS LINDSAY DADDY'S DREAM POTAARDE Z 0,00 0,00 

11 VANBUEL LOUISE GRANDEZA 0,00 0,00 

12 FLEERACKERS SABINE MARATHON 0,00 0,00 

13 SMEYERS EVELYNE KADANS VAN DE MEYHOEVE 0,00 0,00 

14 BARTHOLOMEEUSEN GITTE NEW CASTLE 0,00 0,00 

15 SMEYERS EVELYNE KADANS VAN DE MEYHOEVE 0,00 0,00 

16 NIJS SERENA GYANOLGA 0,00 0,00 

17 BARTHOLOMEEUSEN GITTE NEW CASTLE 0,00 0,00 

18 DONCKERS LOTJE INO UNO D'OR 0,00 0,00 

19 DIERCKX BRAM MERLE VAN DE RUNDSVOORT 0,00 0,00 

20 VAN HOUDT ZOE PRINCESS RIO 0,00 0,00 

21 SCHUURMANS STIJN KYRA V.D . KUILSHOEVE 0,00 0,00 

22 RENDERS LISE * SEPPELINE'S IANDER 0,00 0,00 

23 BES MACHTELD * VITO 0,00 0,00 

24 HUYBRECHTS ANKE CHRIS V/D NIEUWENDIJK 0,00 0,00 

25 BLOCKHUYS FEMKE ELTON JP Z 0,00 0,00 

26 IJPELAAR HEIDI LUNA 0,00 0,00 

27 VAN DINTER EMILIE * VICKIES LASS 0,00 0,00 

28 SCHOORS SENNE CALIMERO VAN ROSSEMHOF 0,00 0,00 

29 KRIJNEN RONALD BONITA Z 0,00 0,00 

30 VAN BREE JO NEVADA POLKA AMOURETTA 0,00 0,00 
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datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 7

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 VAN GORP BRIK * QINTOS VAN DE DELTHOEVE 0,00 0,00 

2 VAN WESEMAEL ELYNE * PANDORA OF JUWEL 0,00 0,00 

3 VAN OSTAEYEN KAAT * ONEAUX 0,00 0,00 

4 DE CAUWER ELISABETH * BUCKINGHAM (CIRANO) 0,00 0,00 

5 DE CLERCK ANOUK * UNEXPECT BOSLUST 0,00 0,00 

6 VERSTRAETEN CATO * MELLOMABE 0,00 0,00 

7 DE VITS LORIS * PARIS DE L'EGUILLE 0,00 0,00 

8 VAN OSTAEYEN KAAT * MELLOMACHO 0,00 0,00 

9 VAN GORP BRIK * QUATRO "D" VAN PRINSENHOF'S 0,00 0,00 

10 SEEUWS XANTHE * ABUNDI 0,00 0,00 

11 JACOBS BREGTJE * FEMKE 0,00 0,00 

12 RENDERS LISE * TEN DOORN'S HOGAN 0,00 0,00 

13 LUYTEN KIRSTEN * KITTY VAN HET KLEINHOF 0,00 0,00 

14 BOLS EDDY MAVERICK V H LETEREIND 0,00 0,00 

15 KRIJNEN RONALD BONITA Z 0,00 0,00 

16 GORIS LINDSAY DADDY'S DREAM POTAARDE Z 0,00 0,00 

17 VAN LAER WOUTER TINKA VAN DE KAPEL 0,00 0,00 

18 BOLS EDDY CARTOONIST 0,00 0,00 

19 VERMEEREN LUDO GRANDEZA 0,00 0,00 

20 WUYTS JENS HEDUP VAN BEEK 0,00 0,00 

21 BARTHOLOMEEUSEN GITTE MILANA 0,00 0,00 

22 BARTHOLOMEEUSEN GITTE MILANA 0,00 0,00 

23 VAN HOUDT ZOE PRINCESS RIO 0,00 0,00 

24 DIELS TOM LUNA S 0,00 0,00 

25 FIERENS NAOMI COSIMA 0,00 0,00 

26 VAN DAMME NATHALIE Q MUSIC VD WOUWERSE VELDEN Z 0,00 0,00 

27 FRANCKEN YENKA JOKE V/D WIJVERS 0,00 0,00 

28 THEYS HEDY BILLY 0,00 0,00 

29 WUYTS JENS HEDUT VAN BEEK 0,00 0,00 

30 FLEERACKERS SABINE FLEUR 0,00 0,00 

31 NOUGON EVORA C. FIGHTING SPIRIT BS 0,00 0,00 

32 HUYBRECHTS ANKE CHRIS V/D NIEUWENDIJK 0,00 0,00 

33 NIJS SERENA GENERAL 0,00 0,00 

34 VAN DE VYVER KELLY JAZZ 0,00 0,00 

35 JOZEN ANOUK CHAPELLE Z 0,00 0,00 

36 GOOR YENTHE UN AMI 0,00 0,00 

37 BOLS EDDY KATINKA V H LETTEREIND 0,00 0,00 

38 GEENTJENS SHANY LAVILIA 0,00 0,00 

39 MARIëN BO CAIPERINHA 0,00 0,00 

40 WILLEMS WENDY UBERGRAAF 0,00 0,00 

41 VOS ELLEN MIGALI 0,00 0,00 

42 LEYS MAX IRISIA 0,00 0,00 

43 WUYTS JENS CARTOUCH 0,00 0,00 

44 DIELS TOM CASPER GUDI Z 0,00 0,00 

45 VAN HOUT BIRTHE C.AWC 0,00 0,00 

46 VERHERTBRUGGE BIRGIT HAPPINESS S. 0,00 0,00

47 DE RIDDER AN-SOFIE FINESSE 0,00 0,00

48 GEYSEN LUCA MYSTIQUE 0,00 0,00



versie maart 2012

datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 8

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 LEYS LYNN * KANTJE'S BORO 0,00 0,00 

2 DE CAUWER ELISABETH * BUCKINGHAM (CIRANO) 0,00 0,00 

3 RENDERS LISE * TEN DOORN'S HOGAN 0,00 0,00 

4 JACOBS BREGTJE * FEMKE 0,00 0,00 

5 VAN BREE EVELIEN * BELLSPARK AMY 0,00 0,00 

6 VAN BEEK ROY * QUIDAM'S DUM VAN HET JUXSCHOT 0,00 0,00 

7 TAKX ZOE * MAAIKE 0,00 0,00 

8 LEYS LYNN * NOBILIGIRL VAN K 0,00 0,00 

9 GEYSEN BART MYSTIQUE 0,00 0,00 

10 TAEYMANS DIMITRI ALONZO 111 Z 0,00 0,00 

11 SCHUURMANS STIJN JUPISTAR V.H. LANGBOS 0,00 0,00 

12 GEYSEN LUCA LUNA 0,00 0,00 

13 DE RIDDER AN-SOFIE FINESSE 0,00 0,00 

14 GIELIS DAVY MAZZEL 0,00 0,00 

15 DIELS TOM LUNA S 0,00 0,00 

16 NOUGON EVORA C. FIGHTING SPIRIT BS 0,00 0,00 

17 MARIëN BO CAIPERINHA 0,00 0,00 

18 DE TEY CHARIS CODEX VAN DE LAESDIJCKSTEE Z 0,00 0,00 

19 VERHERTBRUGGE BIRGIT HAPPINESS S. 0,00 0,00 

20 VOS ELLEN MIGALI 0,00 0,00 

21 CAEYERS TIM KALIPSO 0,00 0,00 

22 WUYTS JENS GORLA 0,00 0,00 

23 VAN HOUT BIRTHE C.AWC 0,00 0,00 

24 BLEYS WILLIAM DAPHNE VAN HET BREUGELHOF 0,00 0,00 

25 NIJS SERENA CEROS VAN TIELEN 0,00 0,00 

26 LEYS SENNE CHELSEA VG Z 0,00 0,00 

27 SCHOENMAEKERS LENNERT GUCCI 0,00 0,00 

28 ROSIERS SAM FARNESE V'T PLUTONIAHOF Z 0,00 0,00 

29 VAN OLMEN KATO MUSTANG VAN 'T BREEZERHOF 0,00 0,00 

30 GEENTJENS AMBER MERENGUE 0,00 0,00 

31 VERHEYEN MAX MODENA 0,00 0,00 

32 SCHOLLIERS KEVIN COMTESSA Z 0,00 0,00 

33 HOREMANS JOKE ULTIMAT 0,00 0,00 

34 SCHOLLIERS KEVIN COMTESSA Z 0,00 0,00 

35 FRANCKEN YENKA JOKE V/D WIJVERS 0,00 0,00 

36 DE TEY CHARIS TIARA VAN HET GEENENSHOF 0,00 0,00 

37 TAEYMANS DIMITRI MAXIME E 0,00 0,00 

38 DE BIE DIETE HORLANDE 0,00 0,00 

39 BERNAERTS SOFIE ILIAN VAN HET GROENHOF 0,00 0,00 

40 THEYS HEDY BILLY 0,00 0,00 

41 VAN DAMME NATHALIE CHIMERA Z 0,00 0,00 

42 DIELS TOM CASPER GUDI Z 0,00 0,00 

43 ERNST PASCAL VENEZIA VAN HET GEENENSHOF 0,00 0,00 

44 VANBROEKHOVEN AN VIPOLYTE Z 0,00 0,00 

45 STIJVEN CHEYENNE RIBA VAN DE NETHE 0,00 0,00 

46 WUYTS VALERIE LACOSTE VAN'T HEIKE 0,00 0,00

47 WUYTS JENS HEDUP VAN BEEK 0,00 0,00

48 VAN HAM ROB FREE-MOLGA 0,00 0,00

49 COOLS IMKE BO 0,00 0,00

50 VAN DE WATER TINNE SUNNY BOY VAN HET REENHOF 0,00 0,00

51 VAN DE WATER INKE ELIAS VAN DE BERENHEIDE 0,00 0,00

52 VERHEYEN MAX MERLIJN D'EXAERDE 0,00 0,00

53 VERHERTBRUGGE BIRGIT FIEN DE KALVARIE 0,00 0,00

54 TUYTELAARS SIMONNE LISTRIBURG 0,00 0,00

55 VAN DAMME NATHALIE ITTICA VAN HET JASPERHOF 0,00 0,00
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56 VANBROEKHOVEN AN FALOCIA 0,00 0,00

57 VAN DE WATER JEF JAZZ 0,00 0,00

58 WUYTS JENS JACOBIN 0,00 0,00

59 WILLEMS KAAT CORONA 0,00 0,00

60 TUYTELAARS SIMONNE CEDRIC 0,00 0,00

61 WILLEMS GERT JAN HARLEY VAN DE WERF 0,00 0,00

62 DE TEY CHARIS DARCENTO V/H GEENENSHOF 0,00 0,00

63 TAKX ZOE ABBY LANDSMAAT 0,00 0,00

64 MAES YOREN MORAGNE M 0,00 0,00

65 SAS MICHELINE OLYMPIA DC 0,00 0,00

66 BEYENS ASTRID LIEZELSHOF DOUBLE DYNAMITE 0,00 0,00

67 VAN HOYDONCK JULES * ORCHID'S CENDA 0,00 0,00

68 VERHEYEN MAX GHALITO 0,00 0,00

69 DEKKERS EVELIEN LATINA 'D' 0,00 0,00

70 DIELS TOM FINESSE 0,00 0,00
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datum: 26-27 NOVEMBER

Proef nr: 9

art 274.5.  2 FASEN

nr naam + voornaam paard 0 tijd 0 tijd

1 KEMPS ROBBY JUMP TO THE   FUTURE 0,00 0,00 

2 THONé SOFIE BLITZ 0,00 0,00 

3 SCHOLLIERS KEVIN EUTORD VAN BEEK 0,00 0,00 

4 BEYENS ASTRID LIEZELSHOF DOUBLE DYNAMITE 0,00 0,00 

5 STAES ANNELIES ISOTTA V-H CLAEYSSENHOF 0,00 0,00 

6 TUYTELAARS SIMONNE TIP TOP 0,00 0,00 

7 VAN HOYDONCK JULES * ORCHID'S CENDA 0,00 0,00 

8 VAN BEEK ROY * KALMAN VAN ORCHIDS 0,00 0,00 

9 VAN DAMME NATHALIE CHIMERA Z 0,00 0,00 

10 VERSTREPEN MAXINE * MY SWEET ANGEL VAN DE 

WACHENSHOEVE

0,00 0,00 

11 SCHOENMAEKERS LENNERT HIRCAN 0,00 0,00 

12 VAN DE WATER TINNE BARON 0,00 0,00 

13 WILLEMS KAAT FAITH VAN DE WERF 0,00 0,00 

14 SAS MICHELINE OLYMPIA DC 0,00 0,00 

15 VAN OLMEN KATO J'ADORE DE L'IMPERMEABLE 0,00 0,00 

16 KEMPS ROBBY BLIZZARD 0,00 0,00 

17 LAUWEN JILL LUNA VAN 'T HEIKE 0,00 0,00 

18 STAES ANNELIES GOMPIE 0,00 0,00 

19 SCHILLEBEECKX KAREN BUDWEISER 0,00 0,00 

20 DIELS TOM FINESSE 0,00 0,00 

21 VAN DAMME NATHALIE ITTICA VAN HET JASPERHOF 0,00 0,00 

22 TUYTELAARS SIMONNE KANJER 0,00 0,00 

23 VRIJSEN CINDY FARANKA 0,00 0,00 

24 SCHOLLIERS KEVIN EUTORD VAN BEEK 0,00 0,00 

25 VAN BEEK ROY * WESTERVELD'S OLIEVIER 0,00 0,00 

26 VERBRUGGEN JELLE KITSUNEE 0,00 0,00 

27 VAN HOYDONCK JULES IUSSICA T 0,00 0,00 

28 KEMPS ROBBY CHANDIRAH DO 0,00 0,00 

29 STAES ANNELIES GOMPIE 0,00 0,00 


